CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder para

providenciar a limpeza urgente entre o Jardim bem te vis e o empreendimento

Imperatore.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com o mato alto e com o perigo eminente para procriação

e proliferação de bichos peçonhentos que podem invadir as residências que fazem

fundos com a viela, assim, a limpeza trará segurança e tranquilidade para os

moradores do bairro.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de fev reiro de 2020.

Jorge Lu
Ve

epinsk
dor

PROT-CMI 302/2020
21/02/2020 - 11:54
PROT-CMI 302/2020
21/02/2020 - 11:54
IND 183/2020